
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
STAROSTY KRA SNOSTAWSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Monitoringu Wizyjnego i Systemu Informatycznego w Starostwie 
Powiatowym w Krasnymstawie 

Na podstawie art., 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 572) w związku z art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1465) oraz art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) zwanej dalej RODO, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony mienia oraz zapewnienia bezpieczeństwa, zachowania w tajemnicy informacji, których 
ujawnienie mogłyby narazić pracodawcę na szkodę prowadzi się monitoring wizyjny i systemu 
informatycznego, wykorzystania sprzętu komputerowego oraz oprogramowania. Wprowadza się Politykę 
Monitoringu Wizyjnego i Systemu Informatycznego w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie, polityka 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Wicestaroście Krasnostawskiemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 69/2020 Starosty Krasnostawskiego z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
wprowadzenia Polityki Monitoringu Wizyjnego i Systemu Informatycznego w Starostwie Powiatowym 
w Krasnymstawie. 

Id: EDCA77CD-B44E-4011-A0C9-7EIFDD7C8F7F. Podpisany Strona 1 


